

Summer FY23 IRE BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - remember it is the customer's choice.

KEY:

✓ = Allergen is present

Menu Item	Cereals containing gluten						Nuts																	Sulphur Dioxide & Sulphites			
	Wheat	Rye	Barley	Oat	Spelt	Kamut	Soya	Milk	Brazil	azelnut	Walnuts	Cashews	Pecan	Pistachio	Macadamia	Almonds	Peanuts	Sesame	Egg	Celery	Molluscs	Mustard	Fish		Crustaceans	Lupin	
Espresso Drinks																											
Americano																											
Americano																											
Caffe Latte																											
With semi skimmed milk								✓																			
With whole milk								✓																			
With skimmed milk								✓																			
With almond drink																✓											
With soya drink							✓																				
With oat drink				✓																							
With coconut drink							✓																				
Latte Macchiato																											
With semi skimmed milk								✓																			
With whole milk								✓																			
With skimmed milk								✓																			
With almond drink																✓											
With soya drink							✓																				
With oat drink				✓																							
With coconut drink							✓																				
Freshly Brewed Coffee																											
Freshly Brewed Coffee																											
Espresso Doppio																											
Espresso Doppio																											
Espresso																											
Espresso																											
Espresso Con Panna																											
Espresso Con Panna								✓																			
Espresso Con Panna - Doppio																											
Espresso Con Panna - Doppio								✓																			
Espresso Macchiato																											
With semi skimmed milk								✓																			
With whole milk								✓																			
With skimmed milk								✓																			
With almond drink																✓											
With soya drink							✓																				
With oat drink				✓																							
With coconut drink							✓																				
Espresso Macchiato - Doppio																											
With semi skimmed milk								✓																			
With whole milk								✓																			
With skimmed milk								✓																			
With almond drink																✓											
With soya drink							✓																				
With oat drink				✓																							
With coconut drink							✓																				
Misto																											
With semi skimmed milk								✓																			
With whole milk								✓																			
With skimmed milk								✓																			
With almond drink																✓											
With soya drink							✓																				
With oat drink				✓																							
With coconut drink							✓																				
Flat White																											
With semi skimmed milk								✓																			
With whole milk								✓																			
With skimmed milk								✓																			
With almond drink																✓											
With soya drink							✓																				
With oat drink				✓																							
With coconut drink							✓																				
Caramel Macchiato																											
With semi skimmed milk							✓	✓																			
With whole milk							✓	✓																			
With skimmed milk							✓	✓																			
With almond drink							✓	✓								✓											
With soya drink							✓	✓																			
With oat drink				✓			✓	✓																			
With coconut drink							✓	✓																			
Mocha																											

